
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

9

10

8

6

7

5

3
株式会社伊藤園 名古屋西支
店

513,000

4 以下余白

2
ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会
社西部支社 四日市支店 長島

545,000 落札

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

円

1 アサヒ飲料販売株式会社 失格

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

18,000
入 札 方 法 一般競争入札

予定価格
（税抜き）

(1,800

落 札 業 者
ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ株式
会社西部支社 四日市支店

長島

落札金額
（税抜き）

545,000

(54,500

入 札 執 行 調 書

入 札 日 時 3 （金）月 時 00令和 2 年 日6 分午前 10

円

事 業 名 等 自動販売機設置に係る町有財産貸付

事 業 内 容 町有財産の貸付（使用）

事業実施場所等
日光川ウォーターパーク【区画 Ｂ】（蟹江町大字蟹江新田字銭袋101
番地）　期間：令和2年4月1日から令和5年3月31日までの3年間


